Estado da Bahia
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

__________________________________________________________
Av. Osvaldo Ribeiro,38 Centro- Mundo Novo-BA – CEP: 44.800-970

C.N.P.J.13.795.380/0001-40 – Fone/Fax: 0**74 3626-2101

Estado da Bahia
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

__________________________________________________________
Av. Osvaldo Ribeiro,38 Centro- Mundo Novo-BA – CEP: 44.800-970

C.N.P.J.13.795.380/0001-40 – Fone/Fax: 0**74 3626-2101

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL

O MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO, Estado do Bahia, em cumprimento ao Edital 01/2013 torna público o
resultado final do Processo Seletivo Simplificado para preenchimento dos cargos de 100-Professor das
Séries Iniciais, 101-Professor de Educação de Jovens e Adultos – EJA – das Séries Inicias 102-Professor
de Educação Infantil, 103-Professor de Educação Especial, 104-Professor Ensino Fundamental II
Habilitação Especifica em Artes, 105-Professor Ensino Fundamental II Habilitação Especifica em
Ciências, 106-Professor Ensino Fundamental II Habilitação Especifica em Educação Física, 107-
Professor Ensino Fundamental II Habilitação Especifica em Geografia, 108-Professor Ensino
Fundamental II Habilitação Especifica em Historia, 109-Professor Ensino Fundamental II Habilitação
Especifica em Língua Inglesa, 110-Professor Ensino Fundamental II Habilitação Especifica em Língua
Portuguesa, 111-Professor Ensino Fundamental II Habilitação Especifica em Matemática e 200-
Coordenador Pedagógico, candidatos habilitados em ordem de classificação.

Inscrição  Nome
Língua

portuguesa

Específico na
área, gerais e
atualidades

Pedagógico
Total
Prova

Objetiva

Discur
siva

Pontuação
Final

Classifi
cação

0081000194 EDIMARA OLIVEIRA CERQUEIRA DOS SANTOS 8 30 21 59 16 75 1

0081000012 KARINE RIBEIRO DANTAS GOMES 8 27 24 59 16 75 2

0081000152 LUCIANA BISPO DA SILVA RIBEIRO 8 27 21 56 17 73 3

0081000082 LUCIENE TRINDADE DE SOUZA 8 21 24 53 18 71 4

0081000135 LUIZA CRUZ DE SOUZA 14 21 18 53 17 70 5

0081000223 JILMARA  VILELA BORGES 8 27 18 53 15 68 6

0081000191 ANGELA QUEIROZ ALVES NUNES 8 27 18 53 15 68 7

0081000178 KARIELLE ALMEIDA DE SOUZA 4 33 15 52 15 67 8

0081000025 LILIANE SOUZA DO NASCIMENTO 10 24 18 52 15 67 9

0081000001 SICLEIA DE OLIVEIRA ARAUJO 8 24 18 50 15 65 10

0081000033 ROSELI DIAS SOUZA 6 30 15 51 14 65 11

0081000002 GRACIELA GOMES SANTOS 6 27 12 45 19 64 12

0081000213 ILDEBRANDO SALERNO DE OLIVEIRA JUNIOR 6 24 15 45 19 64 13

0081000238 LIRACI DE SOUZA DIAS 8 27 12 47 16 63 14

0081000003 LIANE PINHEIRO SUZART LIMA BATISTA 8 27 12 47 15 62 15

0081000020 ELIZABETE FERNANDES LIMA DA ROCHA 8 33 21 62 0 62 16

0081000164 RENIVALDO ARAUJO DA SILVA 6 27 9 42 19 61 17

0081000116 JARBAS AZEVEDO  TRINDADE 10 24 12 46 15 61 18

0081000203 LIDIANE DE CERQUEIRA MACHADO 6 27 12 45 15 60 19

0081000059 DENISE RIBEIRO DA SILVA SANTANA 6 24 15 45 15 60 20

0081000102 KLEIA BARBARA DOS SANTOS RODRIGUES 12 18 15 45 15 60 21

0081000150 MARA ROSA MOURA DOS SANTOS 6 24 18 48 12 60 22

Cargo: 100-Professor das Séries Iniciais

Inscrição  Nome
Língua

portuguesa

Específico na
área, gerais
e atualidades

Pedagógico
Total
Prova

Objetiva

Discur
siva

Pontuação
Final

Classifi
cação

0081000019 SOENE RODRIGUES DA SILVA 10 27 12 49 16 65 1

0081000076 SANDRA SANTOS LOPES 6 24 12 42 18 60 2

Cargo: 101-Professor de Educação de Jovens e Adulto s -EJA- das Séries Iniciais

Estado da Bahia
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

__________________________________________________________
Av. Osvaldo Ribeiro,38 Centro- Mundo Novo-BA – CEP: 44.800-970

C.N.P.J.13.795.380/0001-40 – Fone/Fax: 0**74 3626-2101

Estado da Bahia
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

__________________________________________________________
Av. Osvaldo Ribeiro,38 Centro- Mundo Novo-BA – CEP: 44.800-970

C.N.P.J.13.795.380/0001-40 – Fone/Fax: 0**74 3626-2101

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL

Inscrição  Nome
Língua

portuguesa

Específico na
área, gerais e

atualidades
Pedagógico

Total
Prova

Objetiva

Discur
siva

Pontuação
Final

Classifi
cação

0081000074 MARIZA PEREIRA GUIMARAES DA CUNHA 6 33 18 57 14 71 1

0081000220 NADIA OLIVEIRA DE CIRQUEIRA TRINDADE 6 27 15 48 15 63 2

0081000071 TATIANE DE SOUZA RODRIGUES 10 24 15 49 14 63 3

Cargo: 102-Professor de Educação Infantil

Inscrição  Nome
Língua

portuguesa

Específico na
área, gerais
e atualidades

Pedagógico
Total
Prova

Objetiva

Discur
siva

Pontuação
 Final

Classifi
cação

0081000039 EDILENE PURIFICAÇÃO OLIVEIRA 6 27 15 48 14 62 1

Cargo: 103-Professor de Educação Especial

Cargo 104-Professor Ensino Fundamental II Habilitaç ão Especifica em Artes

Nenhum candidato inscrito

Inscrição  Nome
Língua

portuguesa

Específico na
área, gerais e
atualidades

Pedagógico
Total
Prova

Objetiva

Discur
siva

Pontuação
Final

Classifi
cação

0081000133 KEILA DA SILVA BARROS LIMA 10 30 21 61 18 79 1

Cargo: 105-Professor Ensino Fundamental II Habilita ção Especifica em Ciências

Inscrição  Nome
Língua

portuguesa

Específico na
área, gerais e
atualidades

Pedagógico
Total
Prova

Objetiva

Discur
siva

Pontuação
Final

Classifi
cação

0081000182 DARTE CLEIA SOUZA DE CARVALHO 8 24 18 50 19 69 1

0081000034 MARCO MARTINS CUNHA 4 33 18 55 12 67 2

0081000118 CARLOS LUIZ SANTANA DE LIMA 2 27 21 50 15 65 3

0081000236 CARINE TEIXEIRA REIS 6 24 21 51 14 65 4

0081000010 NEUMA GOMES DA SILVA 14 18 18 50 14 64 5

0081000058 PAOLA DOS SANTOS SÁ 12 18 18 48 15 63 6

0081000015 MARIO SERGIO BARBOZA SILVA 6 27 15 48 14 62 7

0081000123 DEBORA DE JESUS LIMA 10 18 18 46 14 60 8

0081000188 ERICA DA SILVA VASCONCELOS 6 21 21 48 12 60 9

Cargo: 106-Professor Ensino Fundamental II Habilita ção Especifica em Educação Física

Inscrição  Nome
Língua

portuguesa

Específico na
área, gerais e
atualidades

Pedagógico
Total
Prova

Objetiva

Discur
siva

Pontuação
Final

Classifi
cação

0081000077 CAMILA ALMEIDA ALVES 6 33 18 57 16 73 1

0081000154 CINTHIA GUIMARAES DOS SANTOS 6 24 18 48 17 65 2

0081000131 VANDERLUCIA PEREIRA CUNHA SAMPAIO 4 27 18 49 14 63 3

Cargo: 107-Professor Ensino Fundamental II Habilita ção Especifica em Geografia

Estado da Bahia
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

__________________________________________________________
Av. Osvaldo Ribeiro,38 Centro- Mundo Novo-BA – CEP: 44.800-970

C.N.P.J.13.795.380/0001-40 – Fone/Fax: 0**74 3626-2101

Estado da Bahia
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

__________________________________________________________
Av. Osvaldo Ribeiro,38 Centro- Mundo Novo-BA – CEP: 44.800-970

C.N.P.J.13.795.380/0001-40 – Fone/Fax: 0**74 3626-2101

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL

Inscrição  Nome
Língua

portuguesa

Específico na
área, gerais e
atualidades

Pedagógico
Total
Prova

Objetiva

Discur
siva

Pontuação
Final

Classifi
cação

0081000190 DAVI ARAUJO ALVES 14 21 21 56 18 74 1

0081000087 JULIANA GONÇALVES 8 27 18 53 18 71 2

0081000174 ELAINE SANTOS CARVALHO 6 24 21 51 16 67 3

0081000092 HEBERT SANTOS OLIVEIRA 6 24 18 48 18 66 4

0081000143 JULIANA DE JESUS SILVA 6 21 15 42 18 60 5

0081000172 TAMIRES DE SOUZA SANTOS 6 27 15 48 12 60 6

Cargo: 108-Professor Ensino Fundamental II Habilita ção Especifica em Historia

Inscrição  Nome
Língua

portuguesa

Específico na
área, gerais e
atualidades

Pedagógico
Total
Prova

Objetiva

Discur
siva

Pontuação
Final

Classifi
cação

0081000119 ROMENIA ALMEIDA ARAUJO 12 27 15 54 16 70 1

0081000140 ROBERTO MACEDO DA SILVA 8 27 15 50 16 66 2

Cargo: 109-Professor Ensino Fundamental II Habilita ção Especifica em Língua Inglesa

Inscrição  Nome
Língua

portuguesa

Específico na
área, gerais e
atualidades

Pedagógico
Total
Prova

Objetiva

Discur
siva

Pontuação
Final

Classifi
cação

0081000031 SILVANA BARREIROS DE ALMEIDA 12 33 21 66 10 76 1

0081000035 PATRICIA MARTINS CUNHA 10 30 15 55 18 73 2

0081000068 FABIANE SILVA MACHADO QUEIROZ 10 24 18 52 19 71 3

0081000225 ABERLAN FERREIRA DA COSTA 12 21 21 54 15 69 4

0081000156 CLARISSA CAVALCANTE LIMA 8 27 12 47 20 67 5

0081000155 REGE CELIA SOUSA ARAUJO 14 21 12 47 17 64 6

0081000173 ELIANA SILVA PEREIRA 10 24 15 49 15 64 7

0081000004 ADRIANA BARREIROS DE ALLMEIDA OLIVEIRA 10 24 18 52 10 62 8

0081000158 ROSANA DOS REIS CARDOSO 6 21 15 42 18 60 9

Cargo: 110-Professor Ensino Fundamental II Habilita ção Especifica em Língua Portuguesa

Inscrição  Nome
Língua

portuguesa

Específico na
área, gerais e
atualidades

Pedagógico
Total
Prova

Objetiva

Discur
siva

Pontuação
Final

Classifi
cação

0081000214 JORGE CREY DOS SANTOS SILVA 6 30 18 54 13 67 1

0081000063 VALDEMAR MACHADO VIEIRA 6 21 18 45 16 61 2

0081000073 ALDERLANDO GONCALVES LIMA 8 30 12 50 10 60 3

Cargo: 111-Professor Ensino Fundamental II Habilita ção Especifica em Matemática

Estado da Bahia
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

__________________________________________________________
Av. Osvaldo Ribeiro,38 Centro- Mundo Novo-BA – CEP: 44.800-970

C.N.P.J.13.795.380/0001-40 – Fone/Fax: 0**74 3626-2101

Estado da Bahia
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

__________________________________________________________
Av. Osvaldo Ribeiro,38 Centro- Mundo Novo-BA – CEP: 44.800-970

C.N.P.J.13.795.380/0001-40 – Fone/Fax: 0**74 3626-2101

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL

Inscrição  Nome
Língua

portuguesa

Específico na
área, gerais e
atualidades

Pedagógico
Total
Prova

Objetiva

Discur
siva

Pontuação
Final

Classifi
cação

0081000122 EDILMA DOS SANTOS BARBOSA OLIVEIRA 12 27 15 54 16 70 1

0081000008 SIRLENE CERQUEIRA LIBERATO 6 27 18 51 18 69 2

0081000093 JUCIANE ROSA GUIMARAES SILVA 10 27 15 52 17 69 3

0081000075 LINDAURA SILVA RIBEIRO 2 27 24 53 16 69 4

0081000024 ANA MARIA PEREIRA DA SILVA 2 30 18 50 18 68 5

0081000165 CLAUDIANA FERREIRA SOUZA 6 24 21 51 15 66 6

0081000120 EDIRAVA DOS SANTOS OLIVEIRA SILVA 8 24 15 47 18 65 7

0081000042 LUCIANE NICKEL DOS SANTOS 4 27 15 46 18 64 8

0081000169 ATYLAN MATOS FREITAS 4 27 15 46 16 62 9

0081000151 NARA SANTANA DE LIMA 6 21 18 45 15 60 10

Cargo: 200-Coordenador Pedagógico

Mundo Novo/BA, 18 de setembro de 2013.

LUZINAR GOMES MEDEIROS
Prefeito Municipal